



GMINA NAKŁO NAD NOTECIĄ

Nakło nad Notecią, dnia 2 września 2022r.

ZP.271.25.2022

Zainteresowani Wykonawcy

Odpowiedzi na pytania w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na realizację zadań:

Część 1 - „Budowa placu zabaw w Paterku dla dzieci uczestniczących w programach edukacyjno-wychowawczych z elementami profilaktyki uzależnień” oraz „Rozbudowa siłowni zewnętrznej (Karnowo)”.

Część 2 - „Zagospodarowanie terenu rekreacyjno-sportowego w miejscowości Michalin”.

Uprzejmie informuję, że w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na realizację zadań: **Część 1 - „Budowa placu zabaw w Paterku dla dzieci uczestniczących w programach edukacyjno-wychowawczych z elementami profilaktyki uzależnień” oraz „Rozbudowa siłowni zewnętrznej (Karnowo)”** **Część 2 - „Zagospodarowanie terenu rekreacyjno-sportowego w miejscowości Michalin”** wpłynęły pytania.

Poniżej przedstawiam treść pytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1:

„Czy Zamawiający posiada przedmiar? Jeśli tak to proszę o załączenie.”

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada przedmiaru.

Pytanie 2:

„Czy Zamawiający przewidział nawierzchnię bezpieczną pod urządzeniami, gdzie hic jest powyżej 1m.? Jeśli tak to proszę o informację z czego ma być wykonana nawierzchnia bezpieczna, oraz czy ma być ograniczona obrzeżami (podać informację jakimi).”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wykonanie stref bezpieczeństwa pozostaje w zakresie Zamawiającego. Część 1 niniejszego zamówienia obejmuje dostawę i montaż urządzeń zgodnie z dokumentacją projektową.

*Z up. Burmistrza
Krzysztof Błoński
Zastępca Burmistrza*